БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ?АРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабрь 2013 й.                               № 79                                 25 декабря 2013 г.

с.Старосеменкино

Об утверждении Генеральной схемы водоснабжения сельского поселения Семенкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского  поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  постановляю:

1. Утвердить Генеральную схему водоснабжения сельского поселения Семенкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                      А.М. Никитин